Assecuratio quid sit? l. 4. n. 911. De assecuratione in Tribus Contractibus. n. 908.

Assistens Missæ quam audit excommunicatus. l. 7. n. 176.

Assistantia in choro, vide Chorus. Assistantia parochi an requiratur in revalidando matrimonio nullo ob impedimentum occultum? l. 6. n. 1140.

Associantes homicidam fiunt irregulares. l. 7. num. 374.

Astrologia, quæ naturalis licita? et quæ judicaria illicita?
l. 4. n. 10.

Attentare, et *Attentatio*. Qui attentat se occidere non fit irregularis. *l. 7. n. 419*. Qui attentat duo matrimonia inire fit irregularis. *n. 444*. Etiamsi ambo nulla. *n. 445*. Vide *Bigmatia*. *Attentatio matrimonii* cum adulterio, vivente coniuge, illud dirimit. *l. 6. n. 1042*.

Attentio. An in audienda missa requiratur attentio interna? *l. 4. n. 313*. De attentione externa requisita in recitando officio. *l. 5. n. 176*. v. *Circa*. De attentione interna circa officium, et an haec sit de essentia? *ib. v. Attentio*. Regula ad scrupulos abjiciendos in recitatione officii. *n. 177*. v. *Ceterum*. An beneficiarius teneatur ad restitutionem, si recitet sine attentione interna? *l. 4. n. 669*. et *l. 5. n. 177*. v. *His tamen*. *Attentio* requisita in ministro sacramentorum, *l. 6. n. 14*.

Attritio. Cum attritione cognita pon licet ministrare. *l. 6. n. 50*. v. *2*. *Attritio* sine amore prædominante an sufficiat in confessione? *n. 440*. et *441*. Ex metu paenarum. *n. 443*.

Avaritia, quid sit? *l. 2. n. 68*. Et quæ ejus filiae? *n. 69*. *Auctoritas*. An auctoritate propria liceat facere divortium? *l. 6. n. 968*. Quid si fiat ob saevitiam alterius? *n. 974*.

Audire, et *Auditor*. Quomodo peccet audiens detractionem, et ad quid teneatur? *l. 4. n. 979*. Quid si sit superior? *n. 980*. Quid si privatus? *n. 981*. An fama sit restituenda etiam apud auditores mediatos? *n. 991*. v. *Quæritur*. An satisfaciat recipiens officium, si se non audiat. *l. 5. n. 163*. *Audire missam?* *l. 4. n. 508*.

Augurium quid sit? *l. 4. n. 6*, v. *Per tacitam*.

Auriculæ si aliqui desint, an sit ille irregularis? *l. 7. n. 410*. *in fin.*

Auriga. An liceat aurigis vehere meretricem? *l. 3. n. 75*, v. *An autem*.

Aurora. Non licet celebrare ante auroram. *l. 6. n. 340*. Quando incipit? et quomodo computanda aurora? *n. 541*. Quid de regularibus? *n. 342*. Quid in nocte Nativitatis Domini? *n. 543*. v. *Quæres*.

Auspicium quid sit? *l. 4. n. 6*. v. *Per tacitam*.

Avus an possit irritare vota. *l. 4. n. 229*.

B

BACULO an liceat uti in missa? *l. 6. n. 402. v. Dicit.*